
UCHWAŁA NR 19/IV/2015
RADY GMINY PRZECHLEWO

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Przechlewo dla obszaru objętego planem 
zagospodarowania przestrzennego terenu przy ulicy Człuchowskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)

Rada Gminy
uchwala co następuje

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Przechlewo dla obszaru objętego planem zagospodarowania 
przestrzennego terenu przy ulicy Człuchowskiej oznaczonego symbolem :

027 KDL – ulica Słoneczna

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Galas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 lutego 2015 r.

Poz. 395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 395_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-11T12:53:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




